
KESKI-SAVON JÄTEHUOLTO                                       PÖYTÄKIRJA 
liikelaitoskuntayhtymä 

  
  

 

 
JOHTOKUNTA     7 / 2022 
       
  
Aika:  Tiistai 1.11.2022 klo 12.00. 
 
Paikka:  Sähköpostikokous 
 
Jakelu:   Petri Miettinen   

Arto Lehtonen   puheenjohtaja 
Tapio Montonen   
Vesa Kankkunen 
Anna-Kaisa Eskelinen  
Kaisa Junkkarinen-Kosonen Yhtymäkokouksen pj. 
Janne Kuronen  esittelijä 
 
 
 
 
 

 
Arto Lehtonen  Janne Kuronen 
Puheenjohtaja  Sihteeri 
 
 
 
 
 
 
 

Pöytäkirjan tarkastaminen: 
  
  Pöytäkirja tarkastetaan sähköisesti.  
  
   
   
 
   
 
 
 
Pöytäkirja on yleisesti nähtävillä: 
 
 
  yleinen tietoverkko 

 https://www.keskisavonjatehuolto.fi/tietoa-yrityksesta/hallinto-ja-
paatoksenteko/ 
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42 KOKOUKSEN AVAUS, LAILLISUUDEN JA PÄÄTÖSVALTAISUUDEN TO-
TEAMINEN 

 
Toimitusjohtaja: Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
 
Päätös: Päätösesitys hyväksyttiin. 

 
   43. PÖYTÄKIRJANTARKASTAJAN VALINTA 

 
Toimitusjohtaja: Valitaan pöytäkirjantarkastajiksi Vesa Kankkunen ja Petri Miettinen. 
 
Päätös: Päätösesitys hyväksyttiin. 
 
 
 

     44.. KOKOUKSEN ASIALISTAN HYVÄKSYMINEN 
 

Toimitusjohtaja: Hyväksytään kokouksen asialista. 
 
Päätös:  Päätösesitys hyväksyttiin. 
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45. KUORMA-AUTON HANKINTA/ hankinnan keskeyttäminen 

 
Vuoden 2022 talousarvion investointiosassa on varattu koneisiin ja laitteisiin 
150 00 euroa suunnitelmana hankkia uusi koukkulavalla varustettu kuorma-
auto. Yhtiöllä on ollut käytössä vuosimallia 2010 oleva Scania, joka on ollut 
yhtiöllä kuusi vuotta.  
 
Omien sisäisten jätesiirtojen lisäksi yhtiö myy kuorma-autopalvelua Riikin-
voima Oy:lle 30–50 000 eurolla vuodessa. Yhtiö vastaa Riikinvoiman karkean 
pohjatuhkan siirrosta ja Riikinvoiman esikäsittelyssä olevien metallilavojen 
vaihdosta ja tyhjennyksestä. 

 
Yhtiö on julkaissut kuorma-auton hankintaan liittyvän hankintailmoituksen 
Hilmassa 7.10.2022 ja tarjousten jättämisen määräaika oli 21.10.2022. Ilmoi-
tuksessa haettiin vuosimallin 2020–2022 alle 100 000 kilometriä ajettua yli 26 
tonnin koukkulavalla olevaa kuorma-autoa. Auton hintaväli oli tarjouspyyn-
nössä 150 000- 200 000 euroa. Tekniset vaatimukset on nähtävissä liitteenä 
olevassa hankintailmoituksessa. 
 
Määräaikaan mennessä jätettiin yksi tarjous. Vastaanotettu tarjous oli muu-
toin tarjouspyynnön mukainen, mutta automaattivaihteiston lisäksi autossa ei 
ole ns. apukytkintä, joka oli edellytyksenä teknisessä vaatimuksissa. Hankin-
ta keskeytetään, koska saatu tarjous ei vastaa tarjouspyynnön ehtoja 

 
 
Liitteet:   

- hankintailmoitus 
 
 
Toimitusjohtaja: Keski-Savon Jätehuolto llky keskeyttää hankintalainmukaisen avoimen han-

kinnan, koska saatu tarjous ei vastaa tarjouspyynnön ehtoja. 
 
 
 
Päätös: Päätösesitys hyväksyttiin. 
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46. KUORMA-AUTON HANKINTA/ suorahankinta 

 
Keski-Savon Jätehuolto llky keskeytti avoimen hankintamenettelyn kuorma-
auton hankinnassa. Koska saatu tarjous ei täyttänyt tarjouspyynnön vaati-
muksia. Laajan kartoituksen jälkeen kyseisen hintaluokan autoja on hyvin 
vähän tarjolla ja uuden vastaavan toimitusaika on lähes puolitoista vuotta. 

 
Toimitusjohtaja: Yhtymä hankkii suorahankinnalla Volvo FM420 8*4, vuosimallin 2022. Kuor-

ma-auton hankintahinta ylittää investointiin varatun määrärahan 29 900 eu-
rolla. Yhtymäkokoukseen nähden investointien sitovuustaso on investoinnit 
yhteensä, joka ei tule ylittymään talousarvioon varatusta investoinneista. 

 
Liite: -     kuorma-auton tekniset tiedot 
   
 
Päätös: Päätösesitys hyväksyttiin. 
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